UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH -XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 158/VHXH

V/v tham mưu lập danh sách

học viên tham gia lớp tập

huấn triển khai thí điểm

Chương trình bơi an toàn

phòng, chống đuối nước năm

2025 tại tỉnh Quảng Ngãi

Kon Braih, ngày 06 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Kon Braih.

Căn cứ Kế hoạch số 191/KH-SVHTTDL ngày 21/7/2025 của Sở Văn hoá

- Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng cai tổ chức lớp tập huấn

triển khai thí điểm Chương trình bơi an toàn phòng, chống đuối nước năm 2025.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao Phòng Văn hóa – Xã hội tham

mưu Ủy ban nhân dân xã lập danh sách học viên tham gia lớp tập huấn triển

khai thí điểm Chương trình bơi an toàn phòng, chống đuối nước năm 2025 tại

tỉnh Quảng Ngãi (Có công văn kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

A Rưch

		2025-08-06T09:08:37+0700